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委 托 方 : 中通客车控股股份有限公司

地 址 : 聊城市东昌府区黄河路 261号

委托方对样品的信息说明如下:
样品名称 : 胎压报警器

型 号 : /
整 车 厂 : /
材 料 : /
供 应 商 : 郑州精通汽车零部件有限公司

制 造 商 : /

样品接收日期 : 2018.06.28
样品测试日期 : 2018.06.28至 2018.07.11

检 测 要 求 :
依照客户要求，对委托样品进行线束阻燃试验。

******更多详细信息请查阅下页******

谨代表

昆山北测检测技术有限公司

编制： 审 核： 批准：

授权签字人：刘雷，Link
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项目一：

测试项目 阻燃（水平燃烧）

样品信息 样品尺寸 长 x宽 x厚：121.40mmx9.70mmx3.20mm 样品数量 3PCS

测试标准 GB/T 2408-2008

测试仪器

仪器名称 水平垂直燃烧试验机

仪器编号 E-MA-T050

校准有效期 2019.06.25

测试环境 23±2℃，50±5%RH

预处理条件 温度：23±2℃ 相对湿度： 50±2%RH 时间：48h

测试结果

样品编号 1 2 3

火焰是否燃烧至 25mm或 100mm处 否 否 否

火焰燃烧至 25mm与 100mm之间，

记录燃烧过的长度（L）和燃烧至此长

度所用的时间（t）

L(mm) t（s） L(mm) t（s） L(mm) t（s）

/ / / / / /

火焰燃烧通过了 100mm 处，则记录

从 25mm处到 100mm所用的时间

L(mm) t（s） L(mm) t（s） L(mm) t（s）

/ / / / / /

计 算 燃 烧 速 度 V（ mm/min） ，

（V=60L/t）
/ / /

燃烧等级 HB HB HB

要求 HB级

结论 符合

备注

HB级判定基准：

a) 移去引燃源后，材料没有可见的有焰燃烧；

b) 在引燃源移去后，试样出现连续的有焰燃烧，但火焰前端未超过 100mm标线；

c) 如果火焰前端超过 100mm标线，但厚度 3.0mm～13.0mm的样品，燃烧速度≤40mm/min，

或者厚度＜3.0mm的样品，燃烧速度≤75mm/min。

HB40级判定基准：

a) 移去引燃源后，材料没有可见的有焰燃烧；

b) 在引燃源移去后，试样出现连续的有焰燃烧，但火焰前端未超过 100mm标线；

c) 如果火焰前端超过 100mm标线，其线性燃烧速率不超过 40mm/min。

HB75级材料， 如果火焰前端超过 100mm标线，其线性燃烧速率不应超过 75mm/min。
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测试照片

测试前 测试中

项目二：

测试项目 阻燃（垂直燃烧）

样品信息
样品尺寸 样品数量

长 x宽 x厚：121.40mm×9.72mm×3.18mm 各 5PCS

测试标准 GB/T 2408-2008

测试仪器

仪器名称 水平垂直燃烧试验机 电热鼓风干燥箱

仪器编号 E-MA-T050 E-RP-T016

校准有效期 2019.06.25 2018.08.13

测试环境 23±2℃，50±5%RH

测试结果

条件 23±2℃,50±5%RH, 48h 70±1℃, 168h

样品编号 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

单个试样的余焰时间

（s）t1或 t2
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 1/0 1/0 1/0 1/0 1/0

总的余焰时间（s）t1+t2 0 5

单个试样的余焰时间与

余燃时间（ s）之和

（t2+t3）

1 1 1 2 1 1 1 0 0 1

试样是否燃尽 否 否 否 否 否 否 否 否 否 否

试验过程中滴落的微粒

是否点燃棉花
否 否 否 否 否 否 否 否 否 否

阻燃等级 V-0 V-0

要求 V-0级

结论 符合
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备注

-t1：第一次余焰时间；-t2：第二次余焰时间；-t3：第二次余燃时间

判定依据 V-0 V-1 V-2

单个试样余焰时间（t1和 t2） ≤10s ≤30s ≤30s

任一状态调节的一组实验总的余焰时间 tf ≤50s ≤250s ≤250s

第二次施加火焰后单个试样的余焰加上余辉时间（t1+t2） ≤30s ≤60s ≤60s

余焰和（或）余辉是否蔓延至夹具 否 否 否

火焰颗粒或滴落物是否引燃棉垫 否 否 是

测试照片

测试前（常态） 测试后（常态）

测试前（热处理后） 测试后（热处理后）
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环境箱中

***报告结束***

报告声明：

1.检测报告无批准人签字及“报告专用章”无效。

2.样品及样品信息由委托方提供，委托方应对其真实性负责，NTEK未核实其真实性。

3.本报告检测结果仅对受测样品负责。

4.本报告中的数据、结果仅供教学、科研、企业产品研发及企业内部质量控制等目的使用。

5.未经 NTEK同意，不得部分复制本报告。


